

Sikter på 1.000 på Hedmarksvidda

I to år har arrangørene av Hedmarksvidda Rundt investert i framtida. Lørdag syklet 416 de 57 kilometerne, og målet er 1.000 om noen år.



BUDOR: – Sykkelinteressen er litt som joggebølgen på 80-tallet. Stadig flere kaster seg på sykkelen og deltar i turritt og terrengritt, smiler Thorbjørn Netteland fra Nordbygda/Løten Ski, rittleder for Hedmarksvidda Rundt på sykkel lørdag.

Etter at arrangørklubbene Vang skiløperforening og Nordbygda/Løten Ski samlet 350 deltakere i den første utgaven av rittet i fjor, var det 460 påmeldte i år, men 50 ble programhelter i ganske kraftig vind på toppene.

På sikt er målet å nå opp i 1.000.

Vil ha kvalitet

– I år hadde vi satt et tak på 600 deltakere i forhold til hva vi klarer å gjennomføre og hva løypa tillater. Det kan hende det er plass til flere enn de 1.000 vi håper på om noen år, men i forhold til at NM på ski skal arrangeres i Vang i 2013, der klubbens ildsjeler skal legge ned en stor dugnadsjobb, er det viktig at vi har god kvalitet samtidig som vi øker i antall, sier Kjetil Busterud i Vang skiløperforening.

Blant årets nærmere 460 påmeldte deltakere kom det utøvere fra Trondheim og klubber sør for Oslo for å delta, og arrangørene er fornøyd med at flere av Norges beste og mest aktive terrengsyklistere tar turen.

– Det er nok mange som ser på at vi er et seedingsritt til Birkebeiner-rittet, den statusen er viktig for oss, forteller Busterud.

Investert 250.000

De to klubbene har investert nærmere 250.000 kroner på sykkelrittet de siste to årene. Rittet bruker mye av løypetraseen fra gamle Gåsbutrakk, men det er lagt ned et stort arbeid i å ruste opp løypene.

– Vi investerte 170.000 kroner i fjor, og har gjort utbedringer for nesten 80.000 kroner i år, sier Busterud.

Derned ser det ut til at klubbene går i null for de første to årene av rittet, det vil si at investeringene er tjent inn, og at klubbene fra neste år kan håpe på noen kroner i klubbkassene.

Viktig for klubbene



I MEDVIND: Thorbyrn Netteland (til høyre) i Nordbygda/Løten ski er sammen med medarrangørene fra Vang Skiløperforening i medvind når det gjelder interessen for Hedmarksvidda Rundt.

del av klubbens økonomi de neste årene. Vi håper selvfølgelig det skal gi oss et overskudd i årene framover, slik at vi kan bidra til at våre egne aktive utøvere får muligheten til å satse og ha et godt klubbmiljø, sier Netteland.

– Samtidig er rittet viktig også for klubbmiljøet. Det er morsomt å skape slike arrangementer for klubbene, som har mange aktive, legger Busterud til.

Gruppe kom seg løs

Det nye satsingslaget KF Hedmark terrengsykkel markerte seg sterkt i årets ritt, og forsøkte å ta kommandoen i rittet tidlig. Sju-åtte stykker kom seg løs fra resten av startfeltet ganske tidlig, og kjørte jevnt og hardt i bakken fra Gåsbu og opp til St. Olav.

– Vi fikk med tre deltakere i dette bruddet, og på vei ned igjen var gruppa redusert til fem. Vi hadde planlagt at en av oss skulle stikke, og det ble Steffan Repshus, som hadde gode bein for dagen, forklarer Karl Erik Nordengen.

Repshus fra Skotter og bosatt vant på 1.47.18, og var to minutter foran de to neste i mål.

– Jeg trodde jeg skulle sikre meg andreplassen, men jublet litt for tidlig og tapte spurten med tre hundredeler. Det gjelder å sykle over målstreken, ler Nordengen, som tapte for Vegard Fredheim fra Lillehammer.

Falt stygt

Nordengen synes Hedmarksvidda Rundt er et godt terrengritt, og det nystartede terrengteamet ønsker å markere seg også i lokale ritt.

– Det er en del grus, men også noen krevende partier, og to av oss valgte å sykle med stive gaffer i dag, men det er nok en fordel med dempegaffel, forklarer Nordengen.

Helge Sveen fra KF Hedmark var uheldig i en av utforkjøringene lørdag, og ramlet skikkelig. Det endte med overnatting på sykehus, men Sveen ble utskrevet i går.

Linda Treseng-Lien fra Ullensaker ble beste dame på 2.08.37. Beste lokale ble Heidi Halbakken fra Elverum med en andreplass på



POPULÆRT: Hedmarksvidda Rundt drømmer om 1.000 deltakere om noen år, og vi i så fall fortsette å være det største terrengrittet som bare sykles i Hedmark. Her er det Pål Thorvaldsen fra Ottestad (nummer 80) som leder an i ei gruppe.



NUMMER TRE: Karl Erik Nordengen (nummer 98) ble nummer tre i årets ritt.



STORE BREDD: Hedmarksvidda Rundt er for alle syklistere og hadde fire startpultier lørdag.



PÅ HJUL: I ars Strømmen fra Brøttum la seg på hjul ut fra start. De siste km